ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403441 г. Серафимович, Волгоградской обл.,  ул. Октябрьская 67
_______________________________________________________________________________________________________

25 декабря   2018 г.                                                                                          № 35

ПРИКАЗ

г. Серафимович

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на I полугодие 2019 года

В целях организации контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Серафимовичского муниципального района в 2019 году, в соответствии со ст. 99  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в  сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. Утвердить план проведения финансовым отделом Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на I полугодие 2019 года согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить план проведения финансовым отделом Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на I полугодие 2019 года на официальных сайтах www.zakupki.gov.ru и Администрации Серафимовичского муниципального района ra_seraf@volganet.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
Администрации Серафимовичского
муниципального района                                                           Т.Н. Выпряшкина

Приложение к приказу финансового
 отдела Администрации Серафимо-
вичского муниципального района
 № 35  от 25 декабря  2018 г.

План

 проведения финансовым отделом Администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на I полугодие 2019 года

	№ п/п
	Цель проведения
проверки
	Наименование Субъекта проверки
	Адрес местонахождение Субъекта проверки
	Месяц начала
проведения проверки

ИНН Субъекта проверки
	Основание проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Трясиновская средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области
	403445
Волгоградская область, Серафимовичский район,
х. Трясиновский, ул. Центральная, д. 2
	март
	3427100838
	Часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Приказ Финансового отдела Администрации Серафимовичского муниципального района о проведении проверки

	2
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Теркинская средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области
	403448, Волгоградская область, Серафимовичский район,
х. Теркин, ул. Церковная, д. 3
	апрель
	3427100901
	Часть 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Приказ Финансового отдела Администрации Серафимовичского муниципального района о проведении проверки

	3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Бобровская - II средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области
	403466
Волгоградская область, Серафимовичский район,
х. Бобровский 2-й, ул. Центральная, д. 30
	март
	3427100884
	Часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Приказ Финансового отдела Администрации Серафимовичского муниципального района о проведении проверки

	4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Отрожкинская средняя школа Серафимовичского района Волгоградской области
	403453, Волгоградская область, Серафимовичский район,                  х. Отрожки, ул. Станичная, д. 11
	май
	3427101214
	Часть 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». Приказ Финансового отдела Администрации Серафимовичского муниципального района о проведении проверки

 Начальник финансового отдела
 Администрации Серафимовичского
 муниципального района                                                                                                                                      Т.Н. Выпряшкина